ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТоГо АдминистрАтивно_тЕрриториАJIьного оБрдзовдниlI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛДДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

м /+tr!

О внесении изменений в приложение к
постановлению ад{инистрации ЗАТО г. Радужньй
Владимирской области от 21.08.202З ЛЪ 1074 (Об
утверждении Положения о порядке разработки,
реапизации,и оценки эффективности муниципальньIх
програп{м муницип{lльЕого образования ЗАТО
г. Р4дужньй Владимирской области>>

в целях уточнения Положения о порядке разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ, утвержденное постановлением
администрации зАто г. Радужный Владимирской области от 2L.08.202з Ns 1074,
В соответствии со статьеЙ |79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
РУКОВОДстВуясь Федеральным законом от 0б.10.2003 М 13 1_ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправлениrt в Российской Федерацип>,
статьей зб Устава муницип€lльного образования зАтО г. Радужный
Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации зАто
Г. РадУжныЙ Владимирской области от 2L.08.202З М 1074 <Об утверждении
положения о порядке разработки, реапизации и оценки эффективности
муниципальных прогрЕлмм муницип€шьного образования зАтО г. Радужный
владимирской областп> изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJI]я главы админисц)ации города по финансам и экономике, начаJIьника
финансового управления.

3. Настоящее постано вступает в силу со дня его подписания и
кованию в информационном бюллетенеподлежит официальному

администрации ЗАТО г. мирской области <<Радуга - Информ>.

Д#, /l лоiJ

Глава города А.В. Колгашкин